
Nysa, dnia 29.11.2021r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: „Ochrona fizyczna i ochrona mienia budynku Noclegowni i Ogrzewalni przy ul. Baligrodzkiej 7 w Nysie”

numer postępowania: OPS.271.4.2021

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.

TOM SERV!CE Sp, z o.o. ul. Barlickego 5/6, 50-324 Wrocław

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” -  waga 
óO.OOpkt. Ilość osób zatrudnionych na umowę o pracę - waga 40 pkt.)

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 
następujących Wykonawców:

1. TOM SERN/iCE Sp. z o.o. ul. Barlickego 5/6, 50-324 Wrocław.

2. ODNOWA, sp. zo.o. ul. Koraszewskiego 8-16,45-011 Opole
3. ORION Next Sp. zo.o. ul. Jana Ostrorga 34, 52-421 Wrocław
4. UNITREZ Ochrona OP, ul. Górna. 45-403 Opole



Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu:

i-p- Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena”

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie

Część 1 Świadczenie usług psychologa dziecięcego

1 .

1_____________

TOM SERVICE Sp. z o.o. ul. Barlickego 5/6, 50-324

Wrocław.

161 728,69/161 728,69 x 
60 pkt

60 pkt.

Ilość osób zatrudniona 
na umowę o pracę

5 osób
40 pkt.

100 pkt.

Ośrodek Pomocy

Społecznej w Nysie

poprawił oczywiste

omyłki na podstawie

art. 223 ust. 2

ustawy z dnia 11

września 2019 r. -

Prawo zamówień

publicznych

( Dz. U z 2021 poz.

1129zpóź. zm.)

' 2. ODNOWA, sp. z o.o. ul. Koraszewskiego 8-16,
45-011 Opole

161 728,69 /170 160,10 x 
60 pkt

57,02 pkt

Ilość osób zatrudniona 
na umowę o pracę

6 osób
40 pkt.

97,02 pkt.

3. ORION Next Sp. z o.o. ul. Jana Ostrorga 34,
52-421 Wrocław

161 728,69/164 
833,41x60 pkt.

58,86 pkt.

Ilość osób zatrudniona 
na umowę o pracę

5 osób
40 pkt.

98,86 pkt.



LP- Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena”

Łqczna ilość punktów 
przyznanych ofercie

’ UNITREZ Ochrona OP, ul. Górna, 45-403 Opole 161 728,69/235 416,00 x 
60 pkt

41,21 pkt.

Ilość osób zatrudniona 
na umowę o pracę

5 osób
40 pkt

81,21 pkt.

K T E R O WN T K
DziałuAcn",''bRG'v \ > ■ ,-j- ĵ -no

U*
Ewelina Lirbhtuuk


